
 

令和 4年 12月吉日 

会員各位                         

 

 一般社団法人 埼玉県言語聴覚士会 

東部支部 担当理事  唐澤健太 

 

「令和 4年度 第 3回東部支部会」開催のご案内 

 

拝啓 

埼玉県言語聴覚士会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、令和 4年度 第 3回東部支部会を下記の要領で開催することとなりました。 

   今回は、済生会加須病院の芹澤さんに施設紹介をお願いしております。東部支部会では「施設紹介」は

初めての試みです。前方・後方連携には当会が掲げる「顔が見える交流」が重要かと存じます。 

この支部会が会員同士の交流を深めていただく機会になれば幸甚であります。 

ぜひ近隣の方もお誘い合わせの上、ご参加ください。みなさまのご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 

一般社団法人埼玉県言語聴覚士会 令和 4 年度 第 3 回東部支部会 

 

１． 日 時 ： 2023年 2月 21日（火）  19:30 ～ 20:30 （受付 19:15～） 

２．会 場 ： Web会議システム「Zoomミーティング」 

３．内 容 ： 施設紹介  芹澤 亮介 氏 （済生会加須病院） 

４．参加費 ： 埼玉県言語聴覚士会 会員 無料 

５．申し込み： 2023年 2月 12日(日)23:59までに 

下記の URLまたは QRコードの申込フォームにてお申し込みください。 

お申し込み URL：https://forms.gle/QxiNBMhberhz5Xgh8 

    ・本研修会の参加者は、埼玉県言語聴覚士会 東部支部会員に限定させていただきます。 

     東部支部（東武スカイツリーライン沿線）に在住・在勤の方のみ、ご参加可能です。 

     ・未入会の方は、事前に会員手続きを完了いただければご参加が可能です。 

      入会希望の方は、当会ホームページからご入会ください。https://www.st-saitama.org/ 

    ・お申込みいただいた方には、後日、Zoom 接続に関するご案内と講演資料をメールにてお送りいたします。 

    ・申し込み後に入会の有無、年会費の未納についてご連絡させていただく場合がございますので、ご了承ください 

 

６．問い合わせ先 ：  Mail: st.saitama.east@gmail.com 

東部支部 担当理事  唐澤健太     

部員  石川尚子、地原貴伸、高橋千晶 

 


